[image: image1.jpg]iiasizigléglilﬁi E

4
MRS AR AR TR

%
21k

=10 I8 3ot

J

 东交易中心党发﹝2018﹞9号
东胜区公共资源交易中心党支部关于表彰2017—2018年度“优秀共产党员”和“优秀党务工作者”的决定

各科室：

一年来，在上级党组织和中心党支部的正确领导下，紧紧围绕中心工作，充分发挥战斗堡垒作用和先锋模范作用，以饱满的政治热情，严谨的工作态度，忘我的奉献精神，投身到全区公共资源交易工作当中，涌现出一批事迹突出的先进典型。

在建党97周年之际，为表彰先进，树立典型，弘扬正气，激励广大共产党员创先进、争优秀、做表率，继续深入推动“两学一做”学习常态化制度化，打造“一树两强·优质服务”党建品牌建设，进一步推进我中心党支部党建标准化建设，使党建和业务工作两不误、两促进，通过民主推荐，中心党支部决定如下：

一、优秀共产党员：边政 李磊
三、优秀党务工作者：贾茗超
希望受表彰的先进集体和个人要珍惜荣誉，以本次评选表彰为新起点，戒骄戒躁、谦虚谨慎、锐意进取，不断确立新目标，实现新突破，创造新业绩。全体党员干部要虚心向先进学习，努力向先进看齐。学习他们勤奋敬业、无私奉献的精神，学习他们锐意进取、敢为人先的精神，学习他们严于律己、艰苦奋斗的精神。把学习先进同做好当前各项工作紧密结合起来，形成学先进、赶先进、争做贡献、争当模范的良好风气。

     中共鄂尔多斯市东胜区公共资源交易中心支部委员会
                          2018年6月20日

  东胜区公共资源交易中心党支部                        2018年6月20日印发

- 2 -